DECRETO Nº 066/2024
 Buriti Alegre, 28 de junho de 2024.

“Convoca e nomeia aprovados no

Concurso Público de que trata o Edital nº

01/2024 e dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE, Estado de Goiás, no uso

e competência que lhe é outorgada por lei e nos termos do art. 72, inciso VI da Lei

Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º. Ficam convocados e nomeados, para os fins e efeitos legais, os

candidatos aprovados no Concurso Público referente ao Edital nº 001/2024,

homologado pelo Decreto nº 063, de 19 de junho de 2024, cuja relação consta no

Anexo Único, que é parte integrante deste Decreto, devendo os convocados atender

a todos os requisitos legais exigidos para o preenchimento da vaga em cargo efetivo

da Administração Pública do Município de Buriti Alegre.

Art. 2º. Os nomeados de que trata o Anexo Único deste Decreto terão prazo

de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste ato, para tomar posse.

Parágrafo único. No ato da posse, os candidatos nomeados deverão

apresentar toda a documentação exigida no Edital nº 001/2024, bem como os

dispostos na Portaria nº 039/2024, que pode ser acessada no link:

https://drive.google.com/file/d/1SMdrH8mzR0SbiE62u5xdZQTrbflC8g0o/view?usp=s

haring .

Art. 3º. O candidato que, por qualquer motivo, não tomar posse no prazo

estipulado acima, será declarado sem efeito o ato de provimento, conforme estabelece

o § 6º do art. 16 da Lei Municipal 060 de 20 de agosto de 1990.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE, aos vinte e

oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (28/06/2024)

ANDRÉ DE SOUSA CHAVES
Prefeito Municipal de Buriti Alegre

https://drive.google.com/file/d/1SMdrH8mzR0SbiE62u5xdZQTrbflC8g0o/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SMdrH8mzR0SbiE62u5xdZQTrbflC8g0o/view?usp=sharing

DECRETO Nº 066, DE 28 DE JUNHO DE 2024.

ANEXO I

CARGO:  ASSISTENTE EDUCACIONAL

NOME CLASS VAGA CPF

MAYARA MARTINS DA SILVA CARDOSO 1 AC 75347350172

PAULA MARTINS BORGES 2 AC 70135066131

LÍSSIA DANIELLE GOMES OTONI 3 AC 01396124160

RENATA MIRANDA SANTOS 4 AC 75034727153

WELLINGTON MARTINS PINHEIRO 5 AC 03526665109

ALLAM FERREIRA DA SILVA 6 AC 71032539194

PABLINE MARTINS DE ALMEIDA 7 AC 03773802102

SARAH QUEIROZ AZEVEDO 8 AC 71194605109

ELISANGELA MARTINS DA SILVA 9 CR 98583956120

SABRINA SILVA MOURA 10 CR 06877417186

MARIA ALBINA CAVANI SANTO 11 CR 29030437871

MARIA PAULA MOREIRA DIAS 12 CR 05496398100

LUDMYLLA VASCONCELOS SOARES 13 CR 07129488131

SAMARA BORGES FERREIRA 14 CR 02947369130

RENATA LEAL GUERRA 15 CR 01800332122

KEILA RODRIGUES DA SILVA 16 CR 54635047172

ANA BEATRIZ MENDONÇA FERREIRA 17 CR 70346980151

LUCINEIDE SAORES DA SILVA 18 CR 05871102107

ANA FLÁVIA MARQUES 19 CR 03758631173

LETYCIA ELIAS MARTINS 20 CR 01874286620

JULIENE SILVA MORAES 21 CR 70176926160

SAMYRA APARECIDA DA SILVA 22 CR 71396232109

IVONILDA CANDIDO DE OLIVEIRA 23 CR 23210680191

LUCINEIDE SAORES DA SILVA 1 N 05871102107

DIVINA MARIA DE OLIVEIRA 2 N  00752818139

JOELMA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA 3 CR  N 00311921140

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRORREGIÃO: CENTRO

NOME CLASS VAGA CPF

BRUNO GABRIEL DE OLIVEIRA 1º AC 08768995300

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRORREGIÃO:

PANORÂMICO

NOME CLASS VAGA CPF

ALINE DJANINE A. DOS SANTOS 1º AC 06195198609

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRORREGIÃO: PARQUE

DOS BURITIS

NOME CLASS VAGA CPF

LUCIANA APARECIDA DE F. PRATA 1º AC 00006934137

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME CLASS VAGA CPF

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA NETO 1º AC 03848021170

MICHEL SOUZA DE SIQUEIRA 2º AC 83030875172

JULIANA MOREIRA SILVA 1º N 05881899105

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME CLASS VAGA CPF

ELIZABETE MENDES DOS R. AMORIM 1º AC 05773966689

CARGO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

NOME CLASS VAGA CPF

EZIO NUNES BARBOSA 1º AC 43316425187

MAURO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR 2º AC 02782889109

GLAUCIA ALVES MARTINS MELLO 3º AC 90405862172

SANTO DIVINO FERREIRA 4º AC 03505688126

EDIMILSON JOSÉ DOS SANTOS 5º AC 41885600100

DOUGLAS ARANTES DE ALMEIDA 6º AC 00021179166

BRUNO ISAC MACHADO 7º AC 95337814168

CARGO: COVEIRO

NOME CLASS VAGA CPF

VYCTOR MANUELL S. M. RIBEIRO 1º AC 05266493135

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

NOME CLASS VAGA CPF

EDUARDA BARBARESCO ARANTES 1º AC 70347210171

LUANA FERREIRA ALMEIDA 2º AC 04334975135

JOAO PAULO DE AZEVEDO NETO 3º AC 74712080159

IZABELA FERREIRA ABDALLA 4º AC 04008497129

GLAUCIENE OLIVEIRA MOTA 5º AC 88854345172

KARLLA ARYTHUSA RIBEIRO 6º AC 02309312193

CARGO: FISCAL DE POSTURAS E OBRAS

NOME CLASS VAGA CPF

LUCAS JOSÉ DE OLIVEIRA MARTINS DA
SILVA

1º AC 04048867105

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

NOME CLASS VAGA CPF

ANGÉLICA GOMES JARDIM 1º AC 12714539750

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

NOME CLASS VAGA CPF

LORRANE ALVES DE OLIVEIRA 1º AC 05810993117

CARGO: MONITOR

NOME CLASS VAGA CPF

KELLY FERREIRA DA SILVA 1 AC 70212553143

MICHELY LEANDRO DA SILVA 2 AC 03869027126

LEILA APARECIDA DIAS DA SILVA 3 AC 43425143115

LUCIANA RIBEIRO DE ARAÚJO 4 AC 08481661678

ANDRA CARLA DE MELO 5 AC 70657197157

GABRIELA AFONSO FARIA 6 CR 03312807107

CAMILA MARTINS MANZAN 7 CR 97946826168

DAYSY ROSA DA SILVA ARANTES 8 CR 03514546169

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
MARQUES

9 CR
85436097120

MIRIELLE SILVA CARODOS LEÃO 10 CR 01920757139

ANDRESSA ELIAS SANTANA 11 CR 75307650191

ILSIMEIRE BORGES MENDONÇA 12 CR 89302605191

ANA CLAUDIA FERREIRA 13 CR 81216475172

EVELYN FERREIRA MARQUES 14 CR 04026311104

LUCIMAR MENEZES DE SOUSA 15 CR 00770301177

ANA CLAUDIA HENRIQUE SULVA 16 CR 01794962123

KÊNIA ROSA CARDOSO ALVES 17 CR 28298958861

CLEUZELINA DO CARMO E SILVA 18 CR 46684417168

MONIS KELY PECORARO DE SOUZA 19 CR 03213426156

CARGO: MOTORISTA

NOME CLASS VAGA CPF

RODRIGO PEREIRA PEIXOTO 1º AC 06528404186

ARIADNA REGINA MENDES RIBEIRO 2º AC 06643659655

LEUNINO PEREIRA DOS SANTOS 1º N 59663944153

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE DE PACIENTES

NOME CLASS VAGA CPF

JOSE ADEILTON FERREIRA BORGES 1º AC 70312283105

RENATO JOSÉ SANTOS 2º    CR 01260837114

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

NOME CLASS VAGA CPF

LUIZ PAULO BORGES SOUZA 1º CR 02837352101

CARGO: TÉCNICO DE HIGIENE BUCAL

NOME CLASS VAGA CPF

WANESSA JORCEMINA MARTINS MENDES 1º AC 04499448166

EDUARDA MARCHI LOUZADA CEREZINE 2º AC 70813543193

MICARLA CRISTINA DA SILVA 3º CR 01279101407

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME CLASS VAGA CPF

CECILIA GOMES DA COSTA SANTOS 1º AC 04330702185

JHENNIFER DIAS HONORATO ANACLETO 2º AC 07385444180

CAMILA ANDRADE DE FREITAS 3º AC 05038003176

CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA ALVES
DELMONDES

4º AC
02648833145

DANYELLE DA SILVA EVANGELISTA 1º N 03284415114

MONNA CAROLINA DIAS MOTA 2º N 04816576142

NATAL FERREIRA DA SILVA 1º PCD 00036399167

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL

NOME CLASS VAGA CPF

JOAO VITOR LIMA FARIAS 1º AC 71204810109

LELLIS GONÇALVES MOTA 2º AC 92859941134

MURIEL HENRIQUE ALVES PEREIRA 3º AC 70347091148

ALYSSON BASÍLIO DE SOUZA 4º AC 01729223133

		2024-06-28T07:16:18-0300
	ANDRE DE SOUSA CHAVES:81731922191